
Teamleder hele landet for Specialister og
Servicetekniker indenfor Auto/Cargo

Er du vores nye Teamleder for vores Auto specialister og Serviceteknikere i hele Danmark?
Vil du stå i spidsen for et professionelt specialistteam? Motiveres du ved at nå mål gennem dine
medarbejdere, men er samtidig klar til selv at tage ud og drive den direkte kundekontakt?
Rollen som teamleder er todelt. Dagligdelen deles i hhv ledelse af dit team samt direkte
kundekontakt på både et strategisk samt taktisk niveau. 
Din evne til at motivere samt sikre talentudvikling og kompetenceudvikling af Specialister og
Serviceteknikere samt høj medarbejderloyalitet og -tilfredshed er altafgørende for din succes. 
Om jobbet: 

Ledelse af Auto specialister og Serviceteknikere●

Kundekontakt – specialiseret rådgivning og service til kunder indenfor området biler (Auto) og

andre køretøjer inden for tung transport (Cargo), dertil maskiner mv. inden for landbrugs- og

entreprenørsektoren

●

Mindre bearbejdning af kunder indenfor andre markeder – Metal, Installation, Public og Byg

mv., dette primært i relation til området Bilindretning

●

Undervisning af sælgere samt kunder●

Planlægning og gennemførsel af kundearrangementer samt workshops på sælgermøder,

regionsmøder og lign. for at præsentere produkter, koncepter og løsninger 

●

Bidrage til udviklingen af løsninger og koncepter i samarbejde med produkt og salg●

Hvem er du?
Du har en høj faglig baggrund med stor erfaring indenfor autobranchen samt ledelse af et
markedsrelateret team. 
Du har stærke relations skabende evner ligesom din grundlæggende forretningsforståelse er et
must for din succes i jobbet. Desuden kan du genkende dig selv i nedenstående:

Du er serviceminded, udadvendt og trives med at være tæt på kunderne og stå på skamlen●

Du har forretningsforståelse og kan bygge bro mellem kunder og sælgere via dine faglige

specialiserede kompetencer

●

Du er tillidsvækkende, og i stand til at udvikle varige kunderelationer●

Du har lyst til at igangsætte, og kan drive dig selv og dine opgaver●

Du skal selvstændig kunne strukturere og planlægge, da jobbet kommer med en meget stor

grad af frihed

●

Din bopæl er ikke afgørende, dog er Kolding ofte mødested, hvorfor distancen hertil er af

betydning. 

 

●

Würth er lig med fællesskab og udvikling 
Würth Danmark A/S er en vækstorienteret virksomhed, hvor vi alle i fællesskab skaber fremdriften.
Du vil opleve at blive mødt med tillid til dine evner i et åbent og imødekommende miljø, hvor vi
sætter stor pris på nye input og ideer. Du får en afvekslende og udfordrende hverdag i en stor
dynamisk salgsorganisation, og for den rigtige person er denne stilling en helt unik mulighed.
Du kan forvente, at vi tager ansvaret for, at du kommer godt fra start. Det betyder, at du bl.a. vil
starte din ansættelse med et nøje planlagt onboardingprogram, og en grundig introduktion og
oplæring igennem bl.a. samrejser, sparring med specialister samt support fra vores kompetente og
engagererede kolleger på hovedkontoret.
Det tilbyder vi:
Din arbejdsdag vil i høj grad foregå ude på landevejen. Foruden løn og pension, vil du blive
medlem af en fordelagtig sundhedsforsikring med en intern fysioterapeut tilknyttet huset. Vores
kantine serverer hver dag lækker mad med bl.a. vegetarvarianter, som du for et mindre beløb kan
købe din morgenmad eller frokost fra, mens der hele dagen er frisk frugt, te, kaffe m.m. tilgængelig.
Som medlem i vores personaleforening vil du desuden inviteres til alt fra bil-banko til juleklip, en tur
i biografen og andre ekskursioner, til årlige sommerfester og julefrokoster. Er du den næste som
skal med til årets fest, når vi fejrer vores 60-års fødselsdag senere på året?
Klar til at søge?
Hos Würth ser vi diversitet og mangfoldighed som en styrke, og vi arbejder aktivt for et
inkluderende arbejdsmiljø. Derfor opfordrer vi alle interesserede kandidater til at søge – uanset
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alder, køn, baggrund, handicap, religion, seksualitet eller etnisk tilhørsforhold. Sammen skaber vi et
arbejdsmiljø, hvor forskellighed værdsættes og styrker fællesskabet.
Vi modtager din ansøgning elektronisk. Benyt derfor venligst nedenstående link til at søge den
opslåede stilling. Bemærk at vi løbende holder samtaler, og lukker opslaget ned når den rette er
fundet, så søg derfor nu.
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